OF-339 20u

APROVADO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs
Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO N 56/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, após

consulta ao Plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentiíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Montes Claros, Humberto Guimarães Souto, solicitando que seja
providenciado o convênio e o repasse de recursos para a Associação Norte-Mineira de
Apoio ao Autista - ANDA para atender o Plano de Trabalho, em anexo.

Montes Claros/M6, Sala das Sessões, 24 de outubro de 2022.

VEREADOR CLÁUDIO' RODRIGUES DE JESUS
Presidente da Câmara Municipal

de Montes Claros

XRECE

24/10/2021

4h45.

8 HAackdina

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina - CEP: 39400-087- Montes Claros- Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5400 | E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br